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خلف وعده سریالی تلویزیون
در حالی که قرار بود شنبه تا چهارشنبه، 2 سریال از شبکه های یک و سه، پنج شنبه و جمعه نیز یک مجموعه هفتگی از این 

شبکه ها پخش شود، این اتفاق رخ نداده و پخش 3 سریال نیز به تعویق افتاده است

حدیث میرامینی با مسابقه »اسکار 
6« به کارگردانی مهران مدیری 
به نمایش خانگی آمد. او در فصل 
ششم این مسابقه با چهره هایی 
مهران  ــوی،  ــل ع بهرنگ  مانند 

غفوریان و صحرا اسداللهی هم گروه است.

محمود گبرلو با انتقاد از محتوای 
سریال »حشاشین«، به مهر گفته 
این مجموعه عملیات وحشیانه 
تــرور و کشتار داعــش را به تاریخ 
پرافتخار ایران نسبت می دهد و 

ماهیت اندیشه واقعی شیعیان را تخریب می کند.

سعید ابوطالب در برنامه »کافه 
نقد« گفته است پس از »شب های 
مافیا«، »ارتــش ســری«، »ضد« و 
»پدرخوانده« بر اســاس مافیا، 
برنامه جدید »سناتور« را بر اساس 
ــاده ضبط  این بــازی طراحی کــرده و به زودی آم

می  شود.

محمدرضا فروتن از چهارشنبه 
هفته جاری با فیلم »نیلگون« اثر 
سینما  بــه  سهیلی زاده  حسین 
می آید. او و میترا حجار بازیگران 
»نیلگون«  هستند.  فیلم  اصلی 

اولین ساخته سینمایی سهیلی زاده و محصول سال 
98 است.

چهره ها و خبر ها

ــه زودی  ــول صــدرعــامــلــی ب رسـ
فیلم جدیدش با نام »زیبا صدایم 
کــن« را جلوی دوربــیــن خواهد 
برد. این فیلم با اقتباس از کتاب 
»زیبا صدایم کن« نوشته فرهاد 
حسن زاده، ویژه مخاطب نوجوان ساخته خواهد شد.

تجربه  ــاره  ــ دربـ ــی  ــام ام هلیا 
شرکت در مسابقه »شب های 
مافیا: زودیــاک«، به ایرنا گفته 
ــورش در ایــن  ــض ــه ح اســـت ک
مسابقه شانس بزرگی بــوده و 

روزهای تمرین و ضبط برای او مانند تراپی )روان 
درمانی( بوده است.

مائده کاشیان

تشکیل پرونده قضایی برای 
عوامل »افعی تهران«

در پی توهین به شأن و جایگاه معلم و امر تعلیم و 
تربیت در یکی از سکانس های سریال »افعی تهران« 
برای عوامل ساخت آن پرونده قضایی تشکیل شد.به 
گزارش ایسنا، در پی توهین به جایگاه معلم در یکی 
از سکانس های قسمت هشتم سریال افعی تهران 
و در راستای صیانت از حقوق عامه و پیشگیری از 
وقوع جرم و به منظور حفظ حقوق معلمان و کارکنان 
نظام آمــوزش و پــرورش کشور، غلامعباس ترکی 
معاون حقوق عامه دادستان کل کشور در نامه ای 
از دادستان عمومی و انقلاب تهران خواست ضمن 
تشکیل پرونده قضایی جهت رسیدگی به تخلفات 
سازندگان و عوامل تولید سریال »افعی تهران«، 
چگونگی صدور مجوز و نحوه نظارت بر تولید و پخش 
مجموعه مذکور از سوی ساترا به عنوان متولی قانونی 

موضوع نیز در دستور کار قرار گیرد.

توضیح تهیه کننده »پرویزخان« 
درباره اعتراض فوتبالیست ها

ــاره اعتراض  برخی  تهیه کننده »پرویزخان« درب
فوتبالیست ها به این فیلم، توضیحاتی را ارائه کرد.

ــاره اعتراض برخی اشخاص که  عطا پناهی درب
در قصه »پرویزخان« حضور دارند به ایسنا گفت: 
»خیلی از فوتبالیست هایی که هـــم دوره آقای 
دهداری بودند، فیلم را دیدند و تعامل خوبی بین 
ما و ایــن دوستان شکل گرفت و اکثر ایــن افــراد 
فیلم را دوست داشتند. آقای احمدرضا عابدزاده 
دروازه بان سابق تیم ملی کشورمان به روایت این 
فیلم اعتراض کردند، اما ایشان در خارج از کشور 
هستند و مطمئناً فیلم را آن زمان که اعتراض شان 
را مطرح کردند،  ندیده بودند، امیدوارم بعد از 
دیدن فیلم نظرشان را بشنویم چراکه فکر می کنم 
نظر ایشان پس از دیدن فیلم تغییر خواهد کرد. 
ــاره این فیلم  آقــای وطن خواه هم اعتراضی درب
مطرح کردند که البته اطــلاع دارم آقــای ثقفی 
)کارگردان فیلم( پیش از شروع فیلم برداری دو 
ساعت مصاحبه تلفنی با ایشان داشتند و فکر 
می کنم آقای وطن خواه هم با توجه به مسائلی که 

مطرح کردند فیلم را ندیده بودند.«

اخبار

این شب ها اوضــاع باکس سریالی تلویزیون 
وضعیت خوبی ندارد. شبکه یک پس از پایان 
پخش »نون خ 5«، طی یک هفته اخیر تکرار این 
سریال را روی آنتن برده، شبکه دو که ماموریتی 
برای پخش سریال جدید نــدارد، یک سریال 
تکراری پخش کرده و شبکه سه نیز »هفت سر 
ــا« را هر شب روی آنتن می برد و خبری  اژده
از سریال هفتگی این شبکه یعنی »سرزمین 
مادری« نیست،بنابراین پس از پایان »نون خ 
5«، مخاطبان تنها شاهد پخش یک سریال 
شبانه جدید بوده اند. این در حالی است که 
آبان ماه سال گذشته، مهدی نقویان رئیس 
سیمافیلم خبر تغییر سیاست تلویزیون برای 
پخش سریال های شبانه را اعلام کرد و گفت: 
»هفته ای دو سریال بــرای هر شبکه در نظر 
گرفته شده است، شنبه تا چهارشنبه شبکه های 
یک و سه سریال جدا دارند و پنج شنبه و جمعه 
هم سریال دوم خود را دارنـــد.« او همچنین 
اعلام کرد از این پس، تنها دو شبکه یک و سه 
سریال های روتین را روی آنتن می برند. نقویان 
وعده داد از یک یا دو ماه بعد، برنامه جدید برای 
پخش سریال ها منظم خواهد شد و تلویزیون به 
این روال وفادار خواهد بود، اما تلویزیون کاملا 

برخلاف این روال عمل کرده است.

یک هفته تکرار »نون خ 5«	 
ــوروز، جــدول پخش  پس از پایان تعطیلات ن
تلویزیون به حالت عادی بازگشت. شبکه یک 
از 15 فروردین تا هفتم اردیبهشت ، سریال 
»نــون خ 5« را طی 24 قسمت پخش کــرد و 
پس از آن تکرار سریال را در قالب خلاصه 
قسمت روی آنتن برد. به این ترتیب، شنبه 8 
اردیبهشت تکرار قسمت آخر »نون خ 5« پخش 
شد و روزهای یک شنبه، دوشنبه، چهارشنبه، 
پنج شنبه و شنبه )از 9 تا 15 اردیبهشت( را 
این مجموعه  به پخش خلاصه قسمت های 
اردیبهشت   16 شنبه  یک  داد!  اختصاص 
قسمت اول پشت صحنه »نون خ 5« پخش شد 
و قرار بوده دیشب نیز قسمت دوم آن روانه آنتن 
شود. به استثنای پشت صحنه سریال، شبکه 
یک بلافاصله پس از پایان »نون خ 5« به مدت 
تقریبا یک هفته، بازپخش این مجموعه را روی 
آنتن برد، بنابراین شبکه یک نه تنها دو سریال 
روتین و هفتگی نداشته، بلکه طی یک هفته 
اخیر حتی یک سریال شبانه جدید نیز پخش 
نکرده است. پیش از این اعلام شده بود سریال 
»رخــنــه« ساخته علی غــفــاری و حمیدرضا 
لوافی از 15 اردیبهشت روانه آنتن می شود، 
اما پخش آن به تعویق افتاد و به امشب 18 

اردیبهشت موکول شد.

پخش نشدن »آقای قاضی 2«	 
مهدی نقویان آبان 1402 اعلام کرد: »شبکه 

دو قرار است سریال های مناسبتی در نوروز 
و ماه رمضان داشته باشد. این هم تصمیم 
کلان است تصمیم سیمافیلم نیست. تصمیم 
درستی هم است. چرا باید مخاطب روزی سه 
سریال جدید ببیند به علاوه این که  شبکه های 
آی فیلم و تماشا و سریال های خارجی را هم 
داریـــم.« او همچنین گفت: »شبکه دو قرار 
است در کنار مناسبتی ها، ویــژه در اختیار 
و  بگیرد  قــرار  هــم  سیت کام  مجموعه های 
سیت کام های تولیدی ما را پخش می کند. 
همچنین مجموعه های تامینی موفق نیز از 
این پس از این شبکه به پخش می رسند. البته 
این ها سریال های تامینی جدید هستند که 
بــرای مخاطب جــذاب هستند.« با توجه به 
دلایل عجیب این تصمیم، بنابراین شبکه دو 
مدتی است که دیگر مسئولیتی برای تولید 
سریال جدید نــدارد و سریال تکراری روانه 
آنتن می کند. از 26 فروردین ، بازپخش سریال 
»مشاور« ساخته محمدصادق بکتاش حدود 
ساعت 21:30 روی آنتن رفته اســت. این 
مجموعه پیشتر بهمن 1402 برای اولین بار 
از شبکه افق پخش شده بود و با فاصله کوتاهی 
بازپخش آن به شبکه دو رسیده است. قرار بود 
فصل دوم سریال »آقای قاضی« با نام »آقای 
قاضی؛ شعبه 121« از 13 اردیبهشت ، پنج 
شنبه و جمعه ها روی آنتن شبکه دو برود، اما 
این مجموعه نیز مانند »رخنه« در موعد مقرر 

پخش نشد.

توقف سریال هفتگی شبکه 3	 
شبکه سه نوروز 1403 مجموعه »هفت سر 
اژدها« را روی آنتن برد و همزمان با تعطیلات 
سال نو، پخش سریال هفتگی خود »سرزمین 
مــادری« را متوقف کــرد. قــرار بود »سرزمین 
مادری 3« اثر کمال تبریزی از 6 اردیبهشت  
پخش شود، اما این مجموعه روی آنتن نرفت. 
بنا بر خبری که ایسنا منتشر کرد علت این 
اتفاق، انجام مراحل پس از تولید و اصلاحات 
اعــلام شد. در نتیجه برخلاف وعــده مهدی 
نقویان برای پخش دو سریال روتین و هفتگی، 
شبکه سه تنها یک سریال شبانه روی آنتن 
برده است. طی یک هفته اخیر که شبکه یک 
بازپخش »نون خ 5« را پخش کرده، »هفت سر 
اژدها« تنها سریال جدید شبانه در تلویزیون 
بوده است. پیش از این، در طول زمان پخش 
»نون خ 5« و »هفت سر اژدها« نیز تنها این دو 
مجموعه روی آنتن می رفتند و شبکه یک و 
سه هرکدام دو سریال جدید روتین و هفتگی 
روی آنتن نداشتند، در حالی که نقویان گفته 
بود هفته ای دو سریال برای هر شبکه در نظر 
گرفته شده، شنبه تا چهارشنبه شبکه های یک 
و سه سریال جدا دارند و پنج شنبه و جمعه هم 

سریال دوم خود را پخش می کنند.


